
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 03 

 

    A Coordenação Geral dos 68º Jogos Escolares do Paraná – 

Fase Municipal-2022, no uso de suas atribuições resolve:  

COMUNICA 

 

IDENTIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

 

    Diante das necessidades e solicitações de algumas escolas, na 

CLASSE “B” serão aceitos como identificação do participante a Carteirinha da Escola 

conforme Art. 21 ou a DECLARAÇÃO DE MATRÍCULA E FREQUÊNCIA contendo 

uma fotografia atual do aluno podendo ser impressa ou colada na declaração, na 

situação de colada deverá ter o carimbo da escola parcialmente em cima da fotografia 

e da declaração, em ambos os modelos deverá conter o carimbo e assinatura do 

Diretor do Estabelecimento de Ensino.  

 

 

Londrina, 10 de março de 2022. 
 
 
 

COORDENAÇÃO GERAL 

 

 


